

ARENKU KIRJASTUS OÜ
HARJUMAA

2007. A MAJANDUSAASTA ARUANNE

Juriidiline aadress:	Tagadi küla 1A-7 75503 Saku vald Harjumaa Eesti Vabariik
Registrikood:	11343921
Telefon:	372 5172 246
E-mail:	Toimetus@motomaania.ee
Interneti koduleht:	www.motomaania.ee
Aruandeaasta algus ja lõpp:	30.01.2007-31.12.2007

Sisukord

ETTEVÕTTE LÜHIISELOOMUSTUS JA KONTAKTANDMED	3
TEGEVUSARUANNE	4
RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE	5
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele	5
Bilanss	6
Kasumiaruanne [SKEEM 1]	7
Rahavoogude aruanne [alustades ärikasumist]	8
Omakapitali muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Maksud	14
Lisa 5 Varud	15
Lisa 6 Materiaalne põhivara	15
Lisa 7 Kapitalirent	15
Lisa 8 Laenukohustused	16
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 10 Omakapital	16
Lisa 11 Müügitulu	17
Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused	17
MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK	18
Juhatuse allkirjad 2007. a majandusaasta aruandele	19

ETTEVÕTTE LÜHISELOOMUSTUS JA KONTAKTANDMED

Arengu Kirjastus OÜ põhitegevuseks on ajakirja Motomaania väljaandmine. Motomaania on Eesti mootorrattaajakiri, mis ilmub 2004. aastast. Motomaania tiraaž on 5000 eksemplari, ajakiri levib Lehepunkti kaudu Eesti suuremates kauplustes, ajalehekioskites ja bensiinijaamades. Ajakirjal on 2007. aasta lõpu seisuga ca 1000 tellijat. Motomaania kajastab motoala uudiseid ja -trende nii Eestis kui maailmas.

Juriidiline aadress:	Tagadi küla 1A-7 75503 Saku vald Eesti Vabariik
Äriregistri nr.	11343921
Telefon:	372 5172 246
E-mail:	Toimetus@motomaania.ee

TEGEVUSARUANNE

Aruandeaasta oli ajakirja Motomaania jaoks määrava tähtsusega. Olles senimaani ilmunud suhteliselt kaootiliselt toimus 2007 aastal stabiliseerumine. Aasta alguses loodi nelja põhitegija poolt eraldi juriidiline isik, Arengu Kirjastus OÜ. Ühtlasi oli tegemist esimese aastaga, mil plaanitud 6 numbrit ka plaanipäraselt ilmusid.

Märkimisväärselt kasvas nii lugejate kui reklaamiandjate usaldus, leides kajastust nii reklaamimüügi käibe kui tellijate arvu kasvus.

Oluliselt mõjutas reklaamikäibe kasvu ka reklaamimüüja ametikoha loomine, tellijate arvu aga loosikampaania kõikide ajakirja tellijate vahel, auhinnaks uus mootorratas väärtusega 100 000 krooni. Samas on nii reklaamikäibe kui tellijate arvu osas kasvupotentsiaali veel piisavalt.

Eraldi projektidena sai välja antud kaks raamatut:

Mootorrattasõidu ABC, ehk põhitõed nii algajale kui meeldetuletamiseks kogunud rattureile. Kevadine müügiedu ületas ootusi, seega tegime väljaande ka kordustrüki.

Koos Eesti Mootorrattaspordi Föderatsiooni ning uudistelehe motosport.ee tegijatega kirjastasime esmakordselt Eestis kogumiku Motosport 2007. Aastaraamatus võis leida ohtralt pildimaterjali, olulisemate võistluste tulemused ning artikleid iga ala ning eredaimate persoonide kohta. Raamat leidis sooja vastuvõtu nii motosportlaste kui publiku seas. Käesoleval aastal on plaan anda välja Motosport 2008.

Kevadel käivitasime sõiduohutuse kampaania „Kanna kiivrit“, mida toetas rahaliselt ka Maanteeamet. Kampaania põhisõnum seisnes üleskutses kanda mootorratta või ATV-ga sõites alati kiivrit, ka lühikesi kodulähedasi otsi sõites.

Õnnestunud koostöö andis tõuke asuda sügisel Maanteeametiga välja töötama 2008 aasta sõiduohutuse kampaaniat, mis sai arutelude käigus pealkirja „Märka mind!“ Etteruttavalt võib öelda, et Maanteeameti ettepanekul fookusgrupi laiendamisega jalgratturitele saame lugeda kampaania tulemust kahjuks vaid rahuldavaks. Loodetavasti leiame aga võimaluse jätkata ohutusteemalise teavitustegevusega ka edaspidi.

Kirjastustegevuse stabiliseerimiseks vajalike finantsvahendite saamiseks on võetud laenukohustused summas 200 000 krooni. Finantseerijateks on olnud kirjastuse omanikud.

Kogu tegevus toimub võimalikult optimaalsete kuludega ning seetõttu on investeringute osa minimaalne. 2007 aastal oli palgalisi töötajaid alates septembrist vaid üks. Kõik muud vajalikud tööd/teenused osteti sisse lepingulistelt juriidilistelt ja füüsilistelt isikutelt. Juhatuse liikmetele tasu ei makstud, samuti ei makstud omanikutulu.

2007 aastal uuendasime ka motomaania.ee veebilehte. Eesmärk on tuua lugejateni ka jooksvaid uudiseid, võistluste ülevaateid ja tulemusi ning loomulikult müüa ka reklaami. Projekt käivitus hästi ning igakuine unikaalsete külastajate arv ulatub enam kui 10 000 inimeseni. Reklaamimüügi osas veebi on aga kindlasti veel arenguruumi.

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE**Juhatus kinnitus raamatupidamise aastaaruandele**

Juhatus kinnitab lehekülgedel 5 kuni 18 toodud Arengu Kirjastus OÜ 2007. a raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;
3. Arengu Kirjastus OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõtte.

Juhatus liige
Helen Urbanik

Juhatus liige
Mihkel Pukk

Tallinn, 17. juuni 2008

Bilanss

(kroonides)

	Lisa nr	30.01.2007 - 31.12.2007
VARAD		
Käibevara		
Raha	2	57 698
Nõuded ja ettemaksed	3	231 981
Varud	5	66 336
Käibevara kokku		356 015
Põhivara		
Materiaalne põhivara	6, 7	45 200
Põhivara kokku		45 200
VARAD KOKKU		401 215
 KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL		
Lühiajalised kohustused		
Laenukohustused	7, 8	49 443
Võlad ja ettemaksed	4, 9	154 132
Lühiajalised kohustused kokku		203 575
Pikaajalised kohustused		
Pikaajalised laenukohustused	8	106 253
Pikaajalised kohustused kokku		106 253
KOHUSTUSED KOKKU		309 828
Omakapital		
Osakapital	10	40 000
Aruandeaasta kasum		51 387
OMAKAPITAL KOKKU		91 387
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		401 215

Kasumiaruanne [\[SKEEM 1\]](#)

(kroonides)

	Lisa nr	2007
Müügitulu	11	938 813
Kaubad, toore, materjal ja teenused	12	-645 454
Mitmesugused tegevuskulud	12	-191 324
Tööjõu kulud		
Palgakulu		-29 063
Sotsiaalmaks		-9 681
Tööjõu kulud kokku		-38 744
Põhivara kulum ja väärtuse langus	6, 7	-7 194
Ärikasum		56 097
Finantstulud ja -kulud		
Muud finantstulud ja -kulud		-4 710
Aruandeaasta puhaskasum		51 387

Rahavoogude aruanne [\[alustades ärikasumist\]](#)

(kroonides)

	Lisa nr	2007
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum		51 387
<u>Korrigeerimised:</u>		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	6	7 194
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus		-231 981
Varude muutus		-66 336
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus		154 132
Kokku rahavood äritegevusest		-85 604
 Rahavood investeerimistegevusest		
Materiaalse põhivara soetus		-52 394
Osakapital		40 000
Kokku rahavood investeerimistegevusest		-12 394
 Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud ning emiteeritud võlakirjad		155 696
Kokku rahavood finantseerimistegevusest		155 696
 Rahavood kokku		57 698
 Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2	0
Raha ja raha ekvivalentide muutus		57 698
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	2	57 698

Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

	Osa- kapital	Jaota- mata kasum/ kahjum	Kokku
Saldo seisuga 30.01.2007	40 000	0	40 000
Aruandeperioodi puhaskasum	0	51 387	51 387
Saldo seisuga 31.12.2007	40 000	51 387	91 387

Täpsem informatsioon osakapitali kirjete kohta on toodud lisas 10.

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

Arengu Kirjastus OÜ 2007. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

A. Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

B. Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes *mitmesuguste tegevuskuludena*. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

C. Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

D. Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärase äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügi valmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

E. Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 10 000 krooni.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised	3-5%
- Tootmiseseadmed	8-10%
- Muud masinad ja seadmed	10-20%
- Muu inventar ja IT seadmed	20-30%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiotel põhivaraks.

F. Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

G. Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

H. Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumäär 22/78, 2006. aastal maksumäär 23/77) väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Tulumaksuseadus näeb ette tulumaksumäära edasise alanemise kuni 2011. aastani: 2009. aastal on maksumäär 20/80, 2010. aastal 19/81 ja alates 2011. aastast on maksumäär 18/82 netodividendidena väljamakstavalt summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks

jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

I. Tulude arvestus

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

J. Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse igaaastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha

	<u>31.12.2007</u>
Sularaha kassas	568
Pangakontod	57 130
Raha kokku	57 698

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

	<u>31.12.2007</u>
Nõuded ostjate vastu	192 122
<i>s.h Ostjatelt laekumata arved</i>	<i>192 122</i>
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded (lisa 5)	34 258
Ettemaksed teenuste eest	5 601
Nõuded ja ettemaksed kokku	231 981

Lisa 4 Maksud

Maksuliik	31.12.2007	
	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	34 258	0
Üksikisiku tulumaks	0	6 928
Sotsiaalmaks	0	9 592
Kohustuslik kogumispension	0	581
Töötuskindlustusmaks	0	264
Kokku	34 258	17 365

Lisa 5 Varud

	<u>31.12.2007</u>
Müügiks ostetud kaubad	66 336

Lisa 6 Materiaalne põhivara

	Muu mate- riaalne põhivara
Saldo seisuga 30.01.2007	<u> </u>
Jääkmaksumus	0
2007. a toimunud muutused	
Ostud perioodi jooksul	52 394
Amortisatsioonikulu	-7 194
Saldo seisuga 31.12.2007	
Soetusmaksumus	52 394
Akumuleeritud kulum	<u>-7 194</u>
Jääkmaksumus	45 200

Lisa 7 Kapitalirent**Ettevõtte kui rentnik:**

Kapitalirendile võetud vara varaliikide lõikes:

	Muu materiaalne põhivara
Saldo seisuga 31.12.2007	<u> </u>
Soetusmaksumus	52 394
Akumuleeritud kulum	-7 194
Jääkmaksumus	45 200

Kapitalirendikohustuste kohta on informatsioon toodud lisas 8.

Ettevõtte on soetanud kapitalirendi tingimustel fotoseadmeid. Vastavalt rendilepingutele ei ole Arengu Kirjastus OÜ-l õigust anda vara allrendile ilma rendileandja kirjaliku loata. Kapitalirendile võetud vara ei ole edasi antud allrendile.

Lisa 8 Laenukohustused

	Saldo 31.12.2007	<i>Tagasi maksta</i>		Tagasimakse tähtaeg	Intressi- määr
		<i>12 kuu</i> <i>jooksul</i>	<i>1-5 aasta</i> <i>jooksul</i>		
Lühiajalised laenud	22 000	22 000	0	31.12.2008	
Pikaajaline laen	106 253	60 000	46 253	31.12.2009	
Kapitalirendikohustused	27 443	27 443	0	31.12.2008	10-15%
Kokku	155 696	109 443	46 253		

Kõik ettevõtte võlakohustused on Eesti kroonides. Informatsioon võlakohustuste tagatiste kohta on toodud lisa 24.

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

	<u>31.12.2007</u>
Võlad tarnijatele	133 982
Võlad töövõtjatele	2 785
Maksuvõlad	17 365
Võlad ja ettemaksed kokku	154 132

Lisa 10 Omakapital

	<u>31.12.2007</u>
Osakapital (kroonides)	40 000
Osade arv (tk)	40
Osa nimiväärtus (kroonides)	1 000

Ettevõtte jaotamata kasum (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda 1/20 aruandeaasta puhaskasumist kohustuslikku reservkapitali) seisuga 31. detsember 2007 moodustas 41 110 krooni. Dividendide väljamaksmisel omanikele alates 1. jaanuarist 2008 kaasneb sellega tulumaksukulu 21/79 netodividendina väljamakstavalt summalt. Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele võimalik dividendidena välja maksta 30 182 krooni ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 10 928 krooni.

Lisa 11 Müügitulu

Arengu Kirjastus OÜ müügitulu jaguneb geograafiliste piirkondade lõikes järgnevalt:

	2007
Eesti	938 813

Arengu Kirjastus OÜ müügitulu jaguneb tegevusalade lõikes järgnevalt:

EMTAK	Tegevusala	2007
73121	Reklaami vahendamine meedias	241 195
58141	Ajakirjade jm perioodika kirjastamine	554 712
58111	Raamatute trükkimine	142 906
	Kokku	938 813

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

	2007
Kaubad, materjal, teenused	645 454
Sisseostetud teenused	109 032
Büroo- jm tegevuskulud	52 788
Koolitused	29 504
Kaubad, toore, materjal ja teenused kokku	836 778

MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK

Arengu Kirjastus OÜ juhatus teeb osanike üldkoosolekule ettepaneku jaotada 2007. aasta puhaskasum summas 51 387 krooni alljärgnevalt:

1. eraldised kohustuslikku reservkapitali – 10 277 krooni
2. jaotamata kasum – 41 110 krooni

Juhatuse allkirjad 2007. a majandusaasta aruandele

Arengu Kirjastus OÜ 2007. a majandusaasta aruande allkirjastamine 27. juuni 2008:

Juhatuse liige
Helen Urbanik

Juhatuse liige
Mihkel Pukk

Majandusaasta aruande allkirjad

Arengu Kirjastus OÜ (registrikood: 11343921) 01.01.2007 - 31.12.2007 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Mihkel Pukk (Juhatuse liige) - kinnitanud 21.07.2008